taikytini aplinkos apsaugos kriterijai, sąrašo, Aplinkos apsaugos kriterijų ir Aplinkos apsaugos

kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos turi taikyti pirkdamos prekes, paslaugas ar darbus,

taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Paslaugų 1 (vieno) važiavimo įkainis 105,78 Eur (vienas šimtas penki eurai 78 euro

centai) be PVM ir _-_ Eur su PVM per mėnesį. Į paslaugų kainą įskaičiuoti visi Paslaugų teikėjo

mokami mokesčiai ir Sutarties vykdymo išlaidos. Vykdytojas, pasibaigus kalendoriniam mėnesiui,

suskaičiuoja važiuotų 1.4. punkte apibrėžtais maršrutais kartų skaičių ir iki einamojo mėnesio 5

[...]

Užsakovas už paslaugos teikimą Vykdytojui sumoka pavedimu, pagal Vykdytojo

pateiktą e. sąskaitą ir Plungės specialiojo ugdymo centro pateiktą mokinių lankomumo apskaitą už

einamąjį mėnesį per 30 kalendorinių dienų į žemiau Sutartyje nurodytą Vykdytojo atsiskaitomąją

sąskaitą.

2.6. Preliminari sutarties kaina yra 8600 eurų (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai eurų).

3. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

3.1. Vykdytojas įsipareigoja: 

3.1.1. pagal 1.4.1 punkte nurodytą maršruto grafiką iki 8.30 val. nuvežti Keleivius adresu

Salio g. 5, Salantai, Kretingos r. ir perduoti Plungės specialiojo ugdymo centro mikroautobuso